



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.04.2015 г. № 200-рп  
Челябинск

О внесении изменений в распоряжение  
Правительства Челябинской области  
от 02.08.2013 г. № 152-рп

1. Внести в распоряжение Правительства Челябинской области от 02.08.2013 г. № 152-рп «О реализации Государственного плана подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации на территории Челябинской области» (Южноуральская панорама, 17 августа 2013 г., № 123, спецвыпуск № 28) следующие изменения:

1) в пунктах 1, 3 слова «Министерство экономического развития Челябинской области (Мурзина Е.В.)» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство экономического развития Челябинской области (Кузнецова Т.А.)» в соответствующем падеже;

2) в пункте 4 слова «Министру экономического развития Челябинской области Мурзиной Е.В.» заменить словами «Министру экономического развития Челябинской области Кузнецовой Т.А.»;

3) в пункте 6 раздела IV Положения о Челябинской региональной комиссии по организации подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации, утвержденного указанным распоряжением, слова «заместитель председателя Правительства Челябинской области» заменить словами «заместитель Губернатора Челябинской области».

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности председателя  
Правительства Челябинской области



Е.В. Редин